
Příloha č. 1 k č.j. PPR-28011-28/ČJ-2014-990656 

 1/3 

 

TECHNICKÁ SPECIFIKACE 

Virtualizace PČR - pracovní stanice 

1. Tabulka pro vyčíslení nabídnuté ceny do nabídky 

Druh plnění Značka - model Ks 
Cena za ks 
bez DPH v 

Kč 

Cena za ks 
s DPH v Kč 

Cena 
celkem 

s DPH v Kč 

PC Doplní uchazeč 17284 Doplní 
uchazeč 

Doplní 
uchazeč 

Doplní 
uchazeč 

monitor Doplní uchazeč 22084 Doplní 
uchazeč 

Doplní 
uchazeč 

Doplní 
uchazeč 

Cena za celý předmět plnění celkem bez DPH v Kč Doplní uchazeč 

Cena za celý předmět plnění celkem s DPH v Kč Doplní uchazeč 

2. Tabulka pro „rozšíření nad rámec minimální technické specifikace“ 

Typ Popis rozšířeného požadavku Splněno 
ANO/NE 

PC-1 
Rozšíření operační paměti RAM na celkových 8GB (při zachování 
optimální výkonnosti, bez ohledu na počet neobsazených slotů) 

Doplní 
uchazeč 

PC-2 
hybridní disk jako náhrada běžného HDD  

Minimální kapacita 500GB, minimální velikost SSD paměti 8GB 

Doplní 
uchazeč 

PC-3 Podpora technologie vPro 
Doplní 

uchazeč 



Příloha č. 1 k č.j. PPR-28011-28/ČJ-2014-990656 

 2/3 

3. Technický popis 

PC – počet kusů: 17 284 

Typové požadavky Provedení mini/miditower - případně obdobné se zachováním 
požadavků na: 

- možnost vložit grafickou kartu plné výšky 

Zdroj - certifikace minimálně 80plusGOLD 

Procesor Minimálně 4 vlákna současně zpracovávaná 
Passmark CPU (www.passmark.com) >4900 

Operační paměť Minimálně 4 GB, rozšiřitelná na min. 8GB se zachováním dodaných 
pamětí 

HDD Minimálně 500GB 
V případě SSD minimálně 250GB 

Grafická karta lze integrovaná, min. 512 MB (lze sdílená), rozlišení 1920x1200/60Hz, 
podpora DirectX10 

rozhraní:  minimálně dva samostatné výstupy pro připojení monitorů, 
minimálně jeden musí být digitální (DVI,DisplayPort, HDMI,..) 

Mechanika Umožňující čtení/zápis CD/DVD 

Rozšiřující konektory PCIex slot pro grafickou kartu (může být obsazený vloženou kartou) 

USB 3.0 minimálně 4x, celkový počet USB portů min 10x 
LAN, reproduktory, mikrofon 

Operační systém Licence Windows 8.1 Pro CZ 64b OEM; předinstalovaný Windows 7 
CZ Professional 64b s aktivací prostřednictvím BIOSu (bez nutnosti 
aktivace prostřednictvím Internetu/telefonu). 

Záruka - minimálně 60 měsíců 

- servis u zákazníka 

- HDD retention (prodávající garantuje plnou náhradu vadných disků v 
době záruky bez nároku na jejich vrácení) 

- plná délka záruky dohledatelná na webových stránkách výrobce 

Příslušenství součástí 
dodávky 

myš laser+klávesnice, připojitelné k dodanému PC 

Monitor k PC: počet kusů 22084 

Monitor úhlopříčka min 23.7“, rozlišení minimálně 1920x1080 

kabely součástí dodávky Každý monitor musí být připojitelný k dodaným PC 

4120 ks monitorů musí být připojitelné jako druhý monitor k dodaným 
PC (lze řešit samostatnou dodávkou kabelů/redukcí) 

Záruka - minimálně 60 měsíců 

- servis u zákazníka 

- plná délka záruky dohledatelná na webových stránkách výrobce 

Servis: 

Záruční servis je poskytován výrobcem zařízení. Oprava PC, monitoru, klávesnice nebo myši 
musí být dokončena nejpozději následující pracovní den po nahlášení závady v místě 
instalace PC. Oprava monitoru, klávesnice a myši se provádí výměnným způsobem. V 
případě detekované vady pevného disku nebude uchazeč požadovat při záruční opravě, 
žádnou kompenzaci. Výměna komponent při servisním zásahu nesmí znemožnit instalaci 
originální image. Při reklamaci není požadována faktura ani dodací list. 

 

http://www.passmark.com/


Příloha č. 1 k č.j. PPR-28011-28/ČJ-2014-990656 

 3/3 

4. Další podmínky 
 

Zadavatel požaduje garanci zajištění náhradních dílů a smluvního servisu - či náhradního 
ekvivalentního zařízení - minimálně po dobu 5 let od ukončení projektu. 

Veškerá vyměnitelná paměťová média zůstávají při reklamaci v držení zadavatele. 

Zadavatel požaduje zajistit opravu u přístrojové techniky nejvýše do třiceti (30) pracovních 
dnů od data převzetí vadného přístroje do servisního střediska nebo sběrného místa. 

Zadavatel požaduje, aby uchazeč v případě, že bude vybrán jako dodavatel, předložil jako 
součást dodavatelské dokumentace individuální záruční list pro každou nezávisle garančně 
zabezpečenou položku dodávky. 


